
Администрация Заволжского .муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'i'f- V O' № <30@ -п
г. Заволжск

я

Об отмене постановления администрации Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 09.06.2016 №153-п «О 

требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности 
муниципального учреждения Заволжского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых* актов Заволжского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством, 
на основании экспертного заключения от 28.09.2016 № 2719
администрация Заволжского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 09.06.2016 № 153-п «О 
требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности

я

Смирнова Н.В.


